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2015-05-11 CYCLO VILLERS BOCAGE

Direction des services départementaux de

2015-05-11 cyclo Villers Bocage

I'éducation nationale de la Somme

Groupe départemental E.P.S

AGREMENT cyclo du 11/05/2015 a Villers Bocage E.Grardel S.Fourré

Nom Prénom
Roussel Hervé
Ancelin Julien
Sabatier Gaélle
Robin Sébastien

Date de naissance
30/07/1969
16/01/1979
17/06/1975
21/01/1972

Adresse

27, route nationale La Vicogne
22 rue C. Duseval Beauval

24 rue de la vallée La Vicogne

2ter route nationale Villers Bocage

Ecole

Villers Bocage
Villers Bocage
Villers Bocage

Villers Bocage

Circonscription
Amiens 3
Amiens 3
Amiens 3

Amiens 3
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